
ZARZĄDZENIE NR 85.2021 
WÓJTA GMINY KOWALA 

z dnia 16 września 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 47.2020 Wójta Gminy Kowala z dnia 16.07.2020 r. w sprawie 
powołanie Grupy Roboczej do spraw realizacji Projektu „Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki 

Odpadów Komunalnych w Kosowie i na terenie Gminy Wierzbica” nr POSI.02.02.00-00-0022/18 
w ramach Działania 2.2 Gospodarka odpadami komunalnymi Oś priorytetowa II Ochrona Środowiska, 

w tym adaptacja do zmian klimatu Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020. 

Na podstawie art. 7 ust 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372), zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w Zarządzeniu nr 47.2020 Wójta Gminy Kowala z dnia 16.07.2020 r.: 

§ 1. pkt. 2. Specjalista ds. nadzoru nad realizacją projektu: Dorota Wąsik – Inspektor Ochrony Danych. 

§ 2. Pozostałe zapisy Zarządzenia nr 47.2020 Wójta Gminy Kowala z dnia 16.07.2020 r. nie ulegają 
zmianie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Kowala 
 
 

Dariusz Bulski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 708BE81C-9600-43F5-8079-4AF1BC0BEC3F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


